I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

LID-ALLBATROSS PORTFOY iKINCI DEGiSKEN FON
Nisan-2025

LID-ALLBATROSS PORTFOY IKINCi DEGISKEN FON
ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.
ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.

21.187.172,35
11.885.895,000
02 Subat 2024

Siresizdir.

1,782547
1,516147
17,57

23,75
60,49

16,01
0,00
0,00
0,00
0,00
11,66
13,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
31,56
17,26
0,00
9,82
0,00
0.00

0,85
0,57
0,00
0,00
0,00
5,79
7,55

24.558.492,85
39.112.820,06

DOViz VADE VADEYE
NG KALAN
CINSI GU

IHRACCI

MENKUL KIYMET KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKSEN AKSA

ENERJI
URETIM
AS.
AKSA
ENERJI
URETIM

TL

AKSEN TL

AS.
COCA-
COLA
IGECEK
AS.
COCA-
COLA
iICECEK
AS.
CiMSA
GIMENTO
SANAYi VE
TICARET
AS.
CiMSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET

CCOLA TL

CCOLA TL

CIMSA TL

CIMSA TL

AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING

DOHOL TL

DOHOL TL

TREAKSN00011

TREAKSNO00011

TRECOLA00011

TRECOLA00011

TRACIMSA91F9

TRACIMSA91F9

TRADOHOL91Q8

TRADOHOL91Q8

16.000,00

9.912,00

6.000,00

3.679,00

12.000,00

7.455,00

30.000,00

18.600,00

32,534505

32,160091

53,852083

53,562393

47,537850

47,215547

16,035100

15,816956

30/04/25

30/04/25

30/04/25

30/04/25

30/04/25

30/04/25

30/04/25

30/04/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100517

31,100000

31,100000

52,100000

52,100000

46,780000

46,780000

15,560000

15,560000

497.600,00

308.263,20

312.600,00

191.675,90

561.360,00

348.744,90

466.800,00

289.416,00

4,18

4,72

1,80

0,70

2,04

1,26

1,69

1,05

2,35

1,45

1,48

0,90

2,65

1,65

2,20

1,37



DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

LID-ALLBATROSS PORTFOQY iKINCi DEGISKEN FON

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

Nisan-2025

SATIN
ALIS
TARIHI

BIRIM ALIS
FIYATI

ic

ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

GRUP
(%)

AS.

EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.

TL EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAYI
A.S.
ENKA
INSAAT VE
SANAYI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RIT.AS
T. HALK
BANKASI
AS.

T. HALK
BANKASI
AS.
KOZA
ALTIN
ISLETMELE
RIAS.
KOZA
ALTIN
ISLETMELE
RIAS.

TL LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.

TL OBA
MAKARNA
CILIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
OBA
MAKARNA
CILIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
TL PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
TL PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
TL PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
TL HACI
OMER
SABANCI
HOLDING
AS.
TL HACI
OMER
SABANCI
HOLDING
AS.
TAVHL L TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TAVHL TL TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING

EKGYO TL

EKGYO

ENKAI TL
ENKAI TL

EREGL TL

EREGL TL

HALKB TL
HALKB TL

KOZAL TL
KOZAL TL

LOGO

LOGO TL

MGROS TL
MGROS TL

OBAMS

OBAMS TL

PETKM TL

PETKM

PGSUS
PGSUS

SAHOL

SAHOL

AS.
TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLE
RIAS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RiA.S.
ULKER
BISKUVI
SANAY
AS.
ULKER
BISKUVI
SANAY
AS.

TCELL TL
TCELL TL
ULKER TL

ULKER TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
BORGLANMA SENETLERI
Bono

TREEGYO000017

TREEGYO00017

TREENKA00011

TREENKA00011

TRAEREGL91G3

TRAEREGL91G3

TRETHALO00019

TRETHALO00019

TREKOALO00014

TREKOAL00014

TRALOGOW91U2

TRALOGOW91U2

TREMGTI00012

TREMGTI00012

TREOBAMO00011

TREOBAMO00011

TRAPETKM91EQ

TRAPETKM91EQ

TREPEGS00016

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRASAHOL91Q5

TRETAVHO00018

TRETAVHO00018

TRATCELL91M1

TRATCELL91M1

TREULKRO00015

TREULKRO00015

20.000,00

12.400,00

6.400,00

3.934,00

12.000,00

4.200,00

24.000,00

14.900,00

18.000,00

11.050,00

2.400,00

1.491,00

1.200,00

745,00

6.000,00

3.677,00

20.000,00

12.400,00

2.400,00

1.491,00

5.000,00

3.000,00

2.800,00

1.565,00

3.000,00

1.833,00

2.800,00

1.761,00

304.093,00
304.093,00

11,871600 30/04/25

11,845264 30/04/25

62,208969 30/04/25

62,716049 30/04/25

22,265000 30/04/25

22,424321 30/04/25

19,971667 30/04/25

20,021851 30/04/25

27,052556 30/04/25

26,403339 30/04/25

129,833333 30/04/25

132,287407 30/04/25

490,340625 30/04/25

489,816838 30/04/25

72,071817 30/04/25

70,785409 30/04/25

16,783888 30/04/25

16,608239 30/04/25

243,907708 30/04/25

237,489771 30/04/25

77,154350 30/04/25

75,942094 30/04/25

233,362500 30/04/25

231,800848 30/04/25

92,279167 30/04/25

91,517205 30/04/25

112,296429 30/04/25

110,629555 30/04/25

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

11,520000

11,520000

64,000000

64,000000

22,500000

22,500000

20,100000

20,100000

24,900000

24,900000

137,100000

137,100000

478,500000

478,500000

67,800000

67,800000

16,150000

16,150000

222,900000

222,900000

73,250000

73,250000

228,500000

228,500000

89,900000

89,900000

106,500000

106,500000

230.400,00 1,94 0,84 1,09

142.848,00 1,20 0,52 0,67

409.600,00 3,44 1,48 1,93

251.776,00 2,12 0,91 1,19

270.000,00 2,27 0,98 1,27

94.500,00 0,79 0,34 0,45

482.400,00 4,06 1,75 2,28
299.490,00 2,52 1,09 1,41

448.200,00 3,77 1,63 2,12

275.145,00 2,31 1,00 1,30

329.040,00 2,77 1,19 1,55

204.416,10 1,72 0,74 0,96

574.200,00 4,83 2,08 2,71
356.482,50 3,00 1,29 1,68

406.800,00 3,42 1,47 1,92

249.300,60 2,10 0,90 1,18

323.000,00 2,72 1,17 1,562

200.260,00 1,68 0,73 0,95

534.960,00 4,50 1,94 2,52

332.343,90 2,79 1,21 1,57

366.250,00 3,08 1,33 1,73

219.750,00 1,85 0,80 1,04

639.800,00 5,35 2,32 3,02

357.602,50 3,01 1,30 1,69

269.700,00 2,27 0,98 1,27

164.786,70 1,39 0,60 0,78

298.200,00 2,51 1,08 1,41

187.546,50 1,58 0,68 0,89

11.895.257,80 100,00 43,14 56,15
11.895.257,80 100,00 43,14 56,15



LID-ALLBATROSS PORTFOQY iKINCi DEGISKEN FON

Nisan-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%@ ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER Grf/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
TRFAKYM52548 TL YA'IA'\IKRIM 06/05/25 4 TRFAKYM52548 0,00 1 1.000.000,00  104,099600 28/04/25 58,137925 79979825 104,623911 1.046.239,11 41,01 379 4,94
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFTRYB62511 TL Y;%F;{/TM 04/06/25 33  TRFTRYB62511 0,00 1 750.000,00  119,567700 25/04/25 58,824708 79968005 120,633561 904.751,71 3546 328 427
BANKASI
AS.
TRFALTK62515 TL AI(_B-II—IDITJAK\I/LEIC 17/06/25 46  TRFALTK62515 0,00 1 500.000,00  118,923400 25/04/25 63,915914 79968005 120,055045 60027522 2353 218 283
suT
SANAYI
TICARET
AS.
GRUP TOPLAMI 2.250.000,00 2.551.266,04 100,00 9,25 12,04
GRUP TOPLAMI 2.250.000,00 2.551.266,04 100,00 9,25 12,04
T.REPO
TRT280531T14 TL  HAZINE 02/05/25 0 TRT280531T14 48,99 2 2.005.368,77 48,990000 30/04/25 381.005,00 79987824  2.005.368,77 48,990000 2.005.368,77 100,00 7,27 9,47
GRUP TOPLAMI 2.005.368,77 2.005.368,77 100,00 7,27 9,47
GRUP TOPLAMI 2.005.368,77 2.005.368,77 100,00 7,27 9,47
TPP
TPP 02/05/25 0 49,40 3.609.744,66 49,400000 30/04/25 127130  3.609.744,66 49,400000 3.609.744,66 100,00 13,09 17,04
GRUP TOPLAMI 3.609.744,66 3.609.744,66 100,00 13,09 17,04
GRUP TOPLAMI 3.609.744,66 3.609.744,66 100,00 13,09 17,04
DIGER
Y.Fonu Tiirk
HVT TL ALLBS/;TRO TRYALBT00028 748.162,00 2,653166 30/04/25 2,677705 2.003.357,13 49,99 7,26 9,46
PORTFOY
YONETIMI
AS.
PRU TL A'—'-BSgTRO TRYALBT00119 1.008.227,00 1,968803 30/04/25 1,987545 2.003.896,53 50,01 7,27 9,46
PORTFOY
YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 1.756.389,00 4.007.253,66 100,00 14,53 18,92
GRUP TOPLAMI 1.756.389,00 4.007.253,66 100,00 14,53 18,92
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 3.508.159,59 3.508.159,59 100,00 12,72
GRUP TOPLAMI 3.508.159,59 3.508.159,59 100,00 12,72
GRUP TOPLAMI 3.508.159,59 3.508.159,59 100,00 12,72
FON PORTFOY DEGERI 27.577.050,52 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 27.577.050,52 130,16 %
B-)HAZIR DEGERLER 19.951,33 0,09 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -6.409.829,50 -30,25 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 21.187.172,35 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 9.932,11 0,0469 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 36.491,50 0,1722 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 6.058,80 0,0286 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 369,25 0,0017 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 41.343,98 0,1951 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.413,40 0,0067 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.612,20 0,0359 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 2.621,25 0,0124 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 857,16 0,0040 %
KYD Benchmark Kull. Gcreti 5.408,76 0,0255 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 3.664,13 0,0173 %
115.772,54 0,5463 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDIi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR




LID-ALLBATROSS PORTFOQY iKINCi DEGISKEN FON

Nisan-2025
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
SAHOL Temmettl 04/04/25 48.000,00 48.000,00

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



